e
‘!’&ﬁ Comune di Camporotondo di Fiastrone

Provincia di Macerata

Y
/ 62020 P.zza S.Marco, 1 T 0733907153 = 0733907359 P.lva 00243720430

Ordinanza n. 407 del 05/04/2011

OGGETTO: Autorizzazione alla proroga dell’accensione impianti termici degli edifici
pubblici e privati.

IL SINDACO

VISTO il D.P.R. 412 del 26 Agosto 1993 "Norme per la progettazione, l'installazion:
l'esercizio e la manutenzione degli impianti termici degli edifici, ai fini del contenimento d:
consumi di energia™;

DATO atto che in questi giorni la situazione metereologica ¢ varia ed incerta , come
caratteristica di questo periodo dell’anno;

CONSIDERATO che nei giorni scorsi le istituzioni scolastiche hanno chiesto di pot
posticipare I’accensione degli impianti termici, per i motivi di cui sopra;

VISTO I'art. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

1. Per i motivi in premessa specificati, la proroga alle disposizioni di cui al D.P.R.26/08/19¢
n.412, dell’accensione degli impianti termici sul territorio comunale per le abitazio
private ed edifici pubblici fino al 15/04/2011, limitatamente nell’orario che va dalle h 7.
alle h 9.00.

Demanda al Responsabile dell’Ufficio Tecnico I'esecuzione del presente provvedimen:
limitando I’orario di esercizio degli impianti allo stretto indispensabile.

Al sensi della legge 07.08.1990 e successive modificazioni ed integrazioni il presen:
provvedimento & impugnabile entro 60 giorni dall’adozione o della piena conoscenza
T.A.R. delle Marche ovvero entro 120 giorni con ricorso straordinario al Capo dello Stato.

[]

(o8]

Camporotondo di Fiastrone i 05/0472011 25 73,
- IL SINDACQ
(ﬁu?m Dz?e /




